
 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XIII  
Edição n.º 2.360     

P á g i n a  | 1                      
Segunda-feira, 02 de setembro de 2024 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160    

    

 

 
 

CAMARA MUNICIPAL DE ALTÔNIA 
PORTARIA Nº. 004/2024 
LAÉRCIO ESCOLA - Presidente da Câmara Municipal de Altônia, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no artigo 17, 
parágrafo único e artigo 19, da Lei Municipal nº 097/94 de 28 de setembro de 
1994, 
R E S O L V E: 
Art. 1º - Nomear a contar de 02/09/2024, em virtude de habilitação em 
Concurso Público, Edital n.º 001/2024, homologado pelo Edital n.º 010/2024 
de 26 de junho de 2024, a senhora MICHELE DE CARVALHO SANTOS, 
portadora da cédula de identidade, RG nº 13.160.939-6 PR e CPF: 
113.252.669-81 PR, para exercer o cargo de CONTADOR, CLASSE IV, 
UNIVERSITÁRIO B, NÍVEL 06, do quadro próprio desta Municipalidade, com 
lotação no Departamento Econômico-Financeiro da Câmara Municipal de 
Altônia-PR. 
Art. 2º - Ressalvado o disposto no artigo anterior, esta portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
Sala das Sessões do Edifício da Câmara Municipal de Altônia, "CELESTE 
TODÃO", Estado do Paraná, 02 de setembro de 2024. 
LAÉRCIO ESCOLA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 
 
 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-09-02T17:18:41-0300
	MAXILIANO MAINA:01940185980




